Terminis tanquod prescriptis stare cum pariter reddere  
 dicitur quod licet iure Insuper quod satisfactum ac omni iudicatu  
 parti debebit et tenebitur sicut ac sub succedat ad eandem in  
 scribitur et obligat quod illud terminis primis per se ipsos vel sub  
 vobis exinde Consequatur et eandem eiusdem terminis longi prescripti  
 veni in firmitate pro maiori Minoritate quod legi  
 ne infra vel extra Regnum terminis Militari ad Munimenta  
 et ad evictum vel ab aliquibus voluntatibus et legalibus impe  
 dimentis non differat ad quicquid ultra prescriptis terminis officij  
 prefati Castellani Premisi dicitur sibi non recipere nullas  
 Mones appetentes ac eandem prescriptis finibus ac prescriptis  
 penitus simplicibus vel triplicibus eandem suspensis fa  
 bulis sicut quod terminis belli Concessionem ac alio modo  
 duntaxat remedijs et defensis Non subterfugijs Nec modo  
 quovis evadent Hanc sui prescripti personali recognitione ad  
 prescripta omnia Medietate

Feria Quarta Prædie festi Sa  
 cti Francisci Confessoris A. D.  
 Millesimo Sexcento Quingentesimo Septimo.  
 Boguski et Dybomska Roborant

3/x / 1657

Compertentes pro eorundem officio et accipere Castellani Capitanus  
 Premisi Enon Johannes de Boguskie Boguski abba  
 et thespita de horietzoy Dybomska Enon Albertus Dybo  
 wski Consensu legitime ab altera parte hinc a hinc  
 manit obvenit legalitate usque in iuriam sibi et bene Non  
 valentis sibi meritis et rationibus ex parte a Terminis Dicitur  
 Juribus Jurisdictionibus suis quibusque propriis et impe  
 dit recedens contra id Jurisdictionis Castellani Capitanus Premisi  
 quos ad alios prescriptos aliter se ad succedentes ac bona dicitur  
 quod utriusque tractatu explorat incorporat atque subiectis per  
 aliter probat usque in iuriam recognitionem et quilibet illud  
 seorsum suo pro interesse recognovit. Quia ipsi sibi mutuo et  
 invicem una pars alteri ac partibus utriusque partibus se ad iuriam

Invenit in eisdem bonis sub gnto utub summi; pced  
 quibus habit & habet inscribit obligat pcedibz  
 Interdum etiam inter se recognoscit uti etiam reman  
 et Londonum in ead Interdum Contep de eadem et dicit  
 eisdem hi Premissis die hestemi utrum pced pced  
 pcedent. confecta ex eisdem scriptis manibz Contractentibz  
 abuturq; subscripta ut utub et singulis eius Interdum  
 Condicionibus pcedentibus clausulis aut utub Vadis lize moral  
 ut necitibz gnto utub firmi tenore conplere exequi  
 ai inuolabit observare et ubiq; et singulis illius  
 Contentis tamen pced quod in toto hinc quod opus fuerit  
 satis facere Interdum q; fact ad Inscriptionem pced utu  
 ratoriam et Inscriptionem pced et bonitatis ad q; factam  
 Interdum; vestim in toto referent ad sub vadis  
 Mille florid pced pced parti ut succedat ut ubiq;  
 parti ubiq; completis q; missis utub et singulis Inter  
 dicitur concordat ut in parte quod in toto tota quod  
 opus fuerit ad solvend succumbent pro quod quod vadis  
 modo pced ad solvend succed ut ut aliqui pced  
 et pced non completi completi ut ubiq; et marta  
 pars ubiq; missa non tenent. Sicut cum pced ad Interdum  
 pced alterius pced tenent vel ei ut succedunt ad offa pced  
 Castred Capitan Premissis extunc recessu supradictis quod  
 ad respondet. Speant modicad. temp in primo litonibz  
 Temp tanqm pced pced stare suspensio reudi ut vadis  
 q; tunc hinc Interdum pced satisfare ut omne iudicat.  
 part. debentur extenbung leg. ut suos succed ut  
 ead ad inscribit ut obligat pced illud Temp primo  
 pcedentis talis ut exinde Consequat Causa eiusde  
 Temp semp pcedentis veri in firmitate q; maiori Mi  
 norenitate succed lego ut ubiq; vel ex m. Regd tenitis  
 militari ad munime neci ad civitat vel alio quibz  
 delictis et legalibz impedime q; nondifferet ad quietone  
 ubiq; pced Temp offa pced Castred Premissis delictis  
 non recipiet nullasq; Mores appetores ut eand pced  
 pcedentis faciet ut q; missa ut pcedis sim pcedibus vel

Tuplicat

Tripliciter eiusdem suspensionis fuerat duntaxat p[ro]t[er] se[m] bell[um]  
Comentariis, ac alios ritus iuris re n[on] p[ro]p[ri]os et defensib[ile]s p[ro]p[ri]os  
terfigit. Nec modo g[er]it[ur] u[er]u[m] q[uo]d h[ab]et p[ro]p[ri]a p[er]sona  
h[ab]et p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a om[n]ia med[ia]t[ur]

**Feria Sexta in crastino festi San:  
cti Francisci Confessoris Anno Do:  
mini Millesimo Sexcentimo Quinquagesimo Septimo  
Osolinski et Fredro Interisam Ro:  
borant, Statuent, et turbuntur.**

57  
1657

Comparetes p[ro] Curiam officio et Actis p[ro]p[ri]is Castren  
Capitula Premis h[ab]it[ur] Mg[is]tr[us] Georgius a Tercia Osolinski  
sh[us] Capite Petricomus ab Uno et Enosus Valo n[on]us de  
Plesowia Fredro. ab altera p[ar]te Jan[us] Montis et comp[er]o  
ritas ex nob[is] ad em[en]d[um] Dicitur Juribus Jurisdomb[us]q[ue]  
suis quib[us]q[ue] p[ro]p[ri]is et comp[er]o r[ati]o[n]e. P[ro]p[ri]a vero  
Jurisd[ic]t[io] Castren Capitula Premis q[uo]d ad act[us] p[ro]p[ri]os  
attinet se cum suis nob[is] ac bonis suis g[er]it[ur] ritus  
horato et plene incorporat atq[ue] subiectis palam libere  
publice ac per expressum recognitionem et quilibet illis  
leorsim suo p[ro] interesse recognovit. Quia ipsi sibi mu  
tus et in vicem una pars alteri ac p[ro]p[ri]is ritibus par  
tis ogu[n]t Mg[is]tr[us] Capite Petricomus suo Mg[is]tr[us]  
Alexandrus Joann[es] de Betree Enosus q[uo]d Fredro et  
nerosd Cath[er]ina Justisen G[er]h[ard]i Consules manna  
Armannus Nat[ur]us q[uo]d ritibus ab uno et altero ac se p[ro]p[ri]os  
intendunt se ac suis suis ritibus in et sup[er] bonis suis g[er]it[ur]  
ritibus summit[ur] p[er]u[m] qui bus habet et habet ritibus  
bonis obligant p[ro]p[ri]os Interisam certam interesse re  
cognoscant et m[er]itam Enosam Fredroa r[ati]o[n]e certant  
venim et condon[em] in ead[em] Interisam Cor[por]e de actu  
et d[omi]ni illis in villa et heronnie de v[er]ma mensib[us]  
Septemb[ri] anno p[ro]p[ri]os Confecit manib[us] suis